Администрация

Гашунского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 47
 04.10.2011г.                                                                                 п. Байков

О разработке муниципальной целевой
программы «Пожарная безопасность и защита

населения в Гашунском сельском  поселении

 на 2012-2014 годы»

            В целях создания условий для развития муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории» в Гашунском сельском поселении, на основе программно-целевого подхода в соответствии с постановлением Администрации Гашунского сельского поселения от 11.08.2008    №33\1    «О порядке разработки долгосрочных

целевых программ, их формирования и реализации  и порядке  разработки ведомственных целевых  программ, их формирование и реализации ».
1.Разработать проект муниципальной целевой программы, предусматривающей реализацию комплекса мероприятий по «Пожарной безопасности и защита населения» в Гашунском сельском поселении на 2012-2014 годы.
      2. Утвердить:

наименование проекта муниципальной  целевой программы – по  «Пожарной безопасности  и защита населения »  Гашунском сельском поселении на 2012-2014 годы», (далее - Программа);

        цель разработки Программы:
- создание  необходимых  условий  для обеспечения  пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан;

        - снижение числа травмированных и погибших на пожарах;

        - оснащение учреждений социальной сферы системами пожарной автоматики;

разработчиком Программы - Администрация Гашунского сельского поселения
исполнителем Программы - Администрация Гашунского сельского поселения

источники финансирования Программы - местный бюджет;
срок разработки проекта Программы - до 15 октября  2011 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гашунского
сельского поселения                                                В.А.Иванов